
ACUSE RECIBO DE PLIEGO 

Hemos recibido del Comité de Compras y Contrataciones de la Junta Central 
Electoral, el Pliego de Condiciones Específicas de la Licitación Pública Nacional 
Ref.: JCE-CCC-LPN-06-2018, relativa a la selección de la(s) empresa(s) que se 
encargará(n) de la impresión de materiales educativos (educación electoral). El 

. 

mismo contiene los siguientes anexos: 

Formulario F.L.01-Recepción de Oferta. 
Formulario F.L.02-Presentación de Oferta. 
Formulario F.L.03-Designación o Sustitución de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.04-Aceptación Designación de Agentes Autorizados. 

m Formulario F.L.05-Presentación Oferta Económica. 
Formulario F.L.06-Declaración Jurada. 

Empresa : Inversiones tres C 

Nombre : Amalfi Beatriz Ureña 

Cédula No. : 001-1725230-4 

Teléfono : 809-538-4648 

Móvil : 829-741-8194/ 

E-mail : asistente@grupoi3c.com/ventas@3cprint.corn 

Fecha : 05/6/2018 

8 

Firma: 



Junta Central Electoral 
DlVlSlON DE CONTROL FINANCIERO 

RECIBO DE INGRESOS 

Realizado por: F A M H  YDELKA RESTITUYO ARIAS RECIBO NO.: 1806000009 
m- ....,..m 

FECHA: 0510612018 

Hemos recibido de: INVERSIONES TRES C SRL 

Valor: 

Formato: 

- * - -  - *  - 
- & ~ n ~ ~ ~ ~ g ~ : s $ ; * ~ ; $  ;:*:*;- ,t " 2 

- q -, ">,**e, 2 -  2 ' 
2 > .SB " -q*;"yi:gLr &<:;7>e * : 3 ; ~ : : " : - ~ ~ T ~ ~ s z ~ ~ ~  

- 
LALEE- - - . - i L">zgI& >"::&:- 2&<2 "*- F&q&*\v *LT;7y&-c-:T:<"+ 2 ~";ss?+*:--: A 

6- - 
COMPRA PLIEGO PARA PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL, REFERENCIA. 
JCE-CCC-LPN-06-2018, DESTINADA A LA SELECCIÓN DE LA (S) EMPRESA (S) QUE SE ENCARGARÁ (N) DE LA 
IMPRESIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS, A UTILIZARSE EN LA PRIMERA ETAPA DE CAPACITACIÓN 
ELECTORAL, CON MIRAS A LAS ELECCIONES DEL ANO 2020 

Original (Beneficiario) 

La suma de: TRES MIL PESOS CON 001100 

3,000.00 

CHEQUE: 
CK005922 

- 

Recibido 



INVERSIONES TRES C, S.R.L. 
SUPLIDORES. PLOTEO . IMPRENTA. PRE-PRENSA 

RNC: 130108803 

D025BPD000000000000762438257 

e;a NO, 005922 
1 O 

8 DIA MES 
ARO - 4 28 05 2018 

1 4  - - 
I :: C 4 

PAGUESE CONTRA ESTE JUNTA CENTRAL ELECal@ c : , CHEQUE A LA ORDEN DE. RD$ 39000.00 
- 
\ 

- 

Tres ~ i 1  /O0 PESOS 
MONEDA OE CURSO LEGAL 

POPULAR 599688 



REPÚBLICA DOMINICANA 
JUNTA CENTRAC ELECTORAL 
cíoura OE ¡DENTIDAD y ELPCTORAL 

Ic'&01 -1 725230-4 
LUGAR DE NACIMIENTO 

SANTO DOMINGO, R.D. 
FECHA DE NACIMIENTO 

16 MAYO 1985 
NAC~ONALIDAD REPUBLICA DOMINICANA 
SEXO F SANGRE O+ ESTADO CIVIL SOLTERA 
OCUPACi6N ESTUDIANTE 
FECHA DE EXPlRAClbN 

16 MAYO 2024 

AMALFl BEATRIZ 
URENA ESPINAL 



CEDULAANT 

000000-000 

COLEGIO ELECTORAL 

1702 REGISTRO DE NACIMIENTO 
001-02-200841-00007271 = 

UBICACION DEL COLEGIO CODIGOP05TAL = f 
COLEGIO CORPORAN 
SIMON BOLIVAR 
CI CUERPO DE PAZ NO. 28 

DlRECClON DE RESIDENCIA 

RESP.4 Casa 31 
SECTOR 
2 4  DE ABRIL 
MUNICIPIO 

DISTRITO NACIONAL 

10402 y) , 
rg- 
0, 

%= 
N -  
N-  

';1 .'/Lo&? = 
DR ROBERTOROSARIO~RC)UU PRESIDENTE ICE 



I N V E R S I O N E S  T R E S  C ,  S .R .L .  
S U P L I D O R E C .  P1 C i l l lU .  IU I1R I .F l lA .  P R r  Pi;chisn 

Santo Domingo, RD. 
05 de Junio del 20 18 

Por rncdicj dc la prcscntc maiiifestanios nuestro iiiterés de participar en la licitación 
No.: JC11-CCC-LPN-06-2018 "Impresión de Materiales Educativos"; anexainos nuestros datos: 

Fhpresa: Lnversiones Tres C SRL 
KNC 1-30- 10880-3 
IINP: 6520 
Itcprcscntaiitc Legal: Lic. Amantina Taveras Castillo 
IXi-ección: Calle Francisco f lciiríquez y Carvajal No. 327, Villa Juana. 'leí.: 809-538-4648 

C~ialcl~iiei- iiií'oi-inacióii sobre la misma, agradecenios 110s avisen. 

Francisco Henríquez y Carvajal No. 327, Villa Juana, Santo Domingo, R. D. RNC 130 108 803 
1 +809.538.4648 1 Si ventas@3cprint.com 1 cosme@3cprint.com 


